nonensis diocesis, ecclesia sancti Spiritus aedificari coepta fuit,
spectando Llt cura animarum parrochialis ecclesiae sancti Petri,
quae extra muros dicti loci consistit, ad illam transferatur ; et in
dicta nova ecclesia officia divina celebrata et verbum Dei praedi-
catum fuit, licet cooperta nondum existit . Ipsa quoque fabrica,
iam a multis aurais coepta, in longum forran protrahetur pro eo
,quod incolae dicti loci cum illis, qui extra illum habitant et po-

~l)

Soler Monogs ,aflas, i1, 290 y 29 t .

70

BOLETÍN DE LA REAL ACADIEMIA DE LA HISTORIA .

tentes existtint, super administrations temporah non conveniunt,,
et propterea in dicta nova fabrica contribuere recusant, quo fit
ut ad longum protrahetur ; quos tu nuper in earumdem ecclesîa-
rum visitations, omni qua potuisfi et debuisti solertia studio et
difigentia componere conatos es ; et cum id obtinere non potuis-
ses, decrevisti prout tibi convenire videbaLur ut in die Nativitatis.
Domini nosLri Issu Christi et aliis festîs asque ad Epîphatiîam
[sic]ut in antigua ac parrochiali officia divina solemniter cele-
brantur, ac in nova ecclesia missae submissa voce tanturri dici
deberent, u prohibaîstî curatis et confessoribus ne confessiones-

.in dicta nova ecclesia audire praesumerent, licet reconciliare et
sanctissimum Hucharistiae sacramentum iusto impedimento de-
Lentis et ad parrochialem accedere non valeutibus administrare
possent . Cum autein praemissa statueris ut [ho]mines inter se-
convenirent, ac dicta fabrica citius perficereLur, et cura anima-
rum concurrente voluntate ambarum partîtim , si sic tîbi vîdebi-
tur expedire, transferatur ; pro parte tua nobis humiliter suppli-
catum fuit quatenus nostram in praemîssis auctoritatem inter-
ponere de beniguitaLe apostolica dignaremur .
Nos, illoruin pacem et tranquillitatem sinceris desiderantes,

afectibus, fraternitati tuae per praesentes committimus et man-
damus quatenus concordiain praedictam, homines quoque prae-,
dictos componere, et cîrea novam fabricam et celebrafionem di-
vinorum officiorum et translationem curae aniniarum, aliaque-
praemissa, quod expedire îudicaveris, facere et sequi, prohibere
et concedere auctoritate nostra cures . Nos enim omnem Libi in
praemissis faciendi dicendi et sequendi, et contradictores quos-
libet, ac rebelles et in praemissis tibi non parentes, per senten-
tias censuras et poenas ecelesiastîcas, aliaque opportuna iuris et
facti remedia, appellatione postposita, compescendi, ac brachium
saeculare si opus fuerit invocarsdi facultatem et potestatem cou-
cedimus et impartimus, non obstantibus quibusvis constitutio-
nibus et ordinationibus apostolicis ac dicti loci, iuramento con-
firmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratîs, privile-
giis, statutis et consuetudinibus contrarfis quibuscumque, aut si
aliquibus communiter vel divisim ab apostolica sit Sede indultum
quod interdici suspendi vel excommunicari non possitit per litte-